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Protokół nr LXI/2023 

z sesji Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 28 lutego 2023 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 19:01 tego 

samego dnia. Obrady odbyły się w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Lwówku, 

Al. E. Sczanieckiej 56. 

 

Porządek obrad. 

1. Otwarcie obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołów z LVIII, LIX, LX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

9. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

10. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

11. Projekt uchwały w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

12. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

13. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi oraz mieszkaniu chronionym. 

14. Projekt uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 
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15. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania 

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023. 

16. Projekt uchwały w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Oborniki zadania własnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

na rok 2023. 

17. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

18. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

19. Odpowiedzi na interpelacje. 

20. Wolne głosy i wnioski. 

21. Zamknięcie obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady Piotr Przewoźny otwierając obrady LXI sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku powitał Radnych, Burmistrza Miasta i Gminy, Panią Skarbnik, Sekretarza, 

pracownika biura Rady oraz mieszkańców gminy Lwówek. Wiceprzewodniczący Rady, 

przypomniał, że zgodnie z ustawą z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130), sesje Rady są 

nagrywane i transmitowane w Internecie. Transmisja obejmuje obszar sali sesyjnej. 

W związku z powyższym, wejście na salę sesyjną jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody na 

publikację wizerunku w Internecie oraz na jego przetwarzanie. Osoby uczestniczące 

w obradach sesji biorą pełną odpowiedzialność za wypowiedzi oraz prezentowane przez 

siebie materiały i inne treści. 

Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych podczas Sesji 

Rady Miejskiej w Lwówku znajdują się na stronie BIP Gminy Lwówek, w zakładce „Ochrona 

Danych Osobowych”. 
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Ad. 2. Stwierdzenie quorum LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

W obradach LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku uczestniczy 9 radnych, na 

ustawowy 15-osobowy skład Rady, zatem Rada jest władna do odbycia obrad sesyjnych 

i podejmowania uchwał. Nieobecnymi są: Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja 

Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan Trzybiński oraz Gabriela Woźna. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z LVIII, LXIX, LX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady Piotr Przewoźny poinformował o wyłożeniu i możliwości 

zapoznania się w biurze Rady Miejskiej z projektami protokołów z obrad LVIII, LXIX i LX 

sesji Rady Miejskiej oraz przypomniał, że projekty były dostępne w materiałach 

zamieszczonych na portalu eSesja. Przewodniczący stwierdził, że do wyżej wymienionych 

projektów protokołów nie wpłynęły żadne uwagi ani propozycje zmian, dlatego poprosił 

radnych o przyjęcie protokołów w drodze odrębnych głosowań. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LVIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Protokół z LVIII sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 9 głosami 

„za”. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Protokół z LIX sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 9 głosami „za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Protokół z LX sesji Rady Miejskiej w Lwówku został przyjęty jednogłośnie 9 głosami „za”. 
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Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Przewodniczący Rady Piotr Przewoźny poinformował Radnych, że otrzymali 

porządek obrad LXI sesji i zwrócił się z pytaniem, czy ktoś chciałby wnieść do niego jakieś 

uwagi lub poprawki. 

Wniosek o zmianę porządku obrad zgłosił Burmistrz, który wniósł o dodanie do 

porządku obrad po punkcie 15 punktu 16 w brzmieniu: „Projekt uchwały w sprawie: zawarcia 

porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Oborniki zadania własnego 

w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom 

oraz ich wyłapywania na rok 2023” oraz uaktualnienie pozostałych punktów porządku obrad.  

 W związku ze zgłoszonym wnioskiem Burmistrza, Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

dodania do porządku obrad po punkcie 15 punktu 16 w brzmieniu: „Projekt uchwały 

w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie 

Oborniki zadania własnego w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia 

opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania na rok 2023”.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Wniosek w sprawie dodania do porządku obrad po punkcie 15 punktu 16 w brzmieniu: 

„Projekt uchwały w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Oborniki zadania własnego w zakresie zapobiegania bezdomności 
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zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania na rok 2023”. 

został przyjęty jednogłośnie 9 głosami „za”. 

 W związku z przyjęciem poprawki do porządku obrad Przewodniczący Rady 

zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia zmienionego porządku obrad, który przedstawia się 

następująco: 

Porządek obrad po zmianach. 

1. Otwarcie obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

2. Stwierdzenie quorum LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

3. Przyjęcie protokołu z LVIII, LIX, LX sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

4. Przyjęcie porządku obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

7. Interpelacje. 

8. Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

9. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

10. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

11. Projekt uchwały w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

12. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

13. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi oraz mieszkaniu chronionym. 

14. Projekt uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

15. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania 

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023. 
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16. Projekt uchwały w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Oborniki zadania własnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania na rok 

2023. 

17. Projekt uchwały zmieniający: uchwałę nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

18. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

19. Odpowiedzi na interpelacje. 

20. Wolne głosy i wnioski. 

21. Zamknięcie obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 9 głosami „za”. 

 

Ad. 5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z pracy międzysesyjnej. 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ ZA OKRES OD 29.12.2022 R. DO 28.02.2023 R. 

„W okresie międzysesyjnym pełniłem dyżury w każdy poniedziałek zgodnie 

z ustalonym harmonogramem. Podczas dyżurów spotykałem się z radnymi, pracownikami 
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urzędu oraz mieszkańcami gminy. Spotkałem się również z Panem Burmistrzem i Panem 

sekretarzem, omawiając sprawy bieżące oraz ustaliłem porządek i termin odbycia LXI sesji 

Rady Miejskiej. W okresie międzysesyjnym: 

1. 3.01.2023 r. wziąłem udział w uroczystej mszy św. z okazji 104. rocznicy wybuchu 

Powstania Wielkopolskiego oraz złożyliśmy kwiaty pod Krzyżem Powstańczym;  

2. 6.01.2023 r. wziąłem udział w Orszaku Trzech Króli zorganizowanym przez parafię 

w Lwówku;  

3. 13.01.2023 r. uczestniczyłem w Spotkaniu Noworocznym w Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Lwówku; 

4. 2.02.2023 r. zwołałem wspólne posiedzenie Stałych Komisji Rady Miejskiej; 

5. 2.02.2023 r., zwołałem nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej; 

6. 11.02.2003 r. uczestniczyłem w zakończeniu Ligi Halowej Piłki Nożnej w Ośrodku 

Sportu i Rekreacji w Lwówku, wręczając medale i upominki; 

7. 23.02.2023 r. zwołałem wspólne posiedzenie stałych Komisji Rady Miejskiej. 

W minionym okresie więcej prac dodatkowych nie było.” 

 

Ad. 6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy z pracy międzysesyjnej. 

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY LWÓWEK 

Z PRACY MIĘDZYSESYJNEJ W OKRESIE OD 29.12.2022 DO 28.02.2023 

Burmistrz spotkał się z: 

 Sławomirem Guzowskim i Markiem Lisek w sprawie polubownego zakończenia 

sprawy Myjka „NOVA”, 

 panem Białko w sprawie konserwacji Kościoła Parafialnego w Lwówku, 

 przedstawicielami Snooker Klub Lwówek w sprawie organizacji turnieju, 

 zastępcą Burmistrza gminy Oborniki oraz kierownikiem schroniska „AZOREK” 

w Obornikach w sprawie nawiązania współpracy dot. bezpańskich psów, 

 panem Maciejem Pietruszak w sprawie odnawialnych źródeł energii, 

 członkami Lwóweckiej Orkiestry Dętej w Lwówku w sprawie planowanych 

innowacji, 

 p. Białko w sprawie konserwacji kościoła w Lwówku. 

Burmistrz wziął udział w:  

 spotkaniu Sekcji Emerytów i Rencistów Związku Nauczycielstwa Polskiego koło 

Lwówek, 

 zjeździe przedstawicieli członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski, 
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 Festiwalu Kolęd i Pastorałek w MGOK Lwówek, 

 spotkaniu subregionów Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów Miast i Starostów 

organizowanym przez WOKISS, 

 rocznej odprawie podsumowującej pracę Komendy Powiatowej Policji w Nowym 

Tomyślu, 

 spotkaniu z przedstawicielami gmin Opalenica, Pniewy, Kwilcz, Miedzichowo, 

Kuślin, Nowy Tomyśl, Duszniki, Powiatowym Lekarzem Weterynarii oraz 

Hieronimem Włodarczyk w sprawie schroniska w Posadówku, 

 zakończeniu ligi halowej – OSiR Lwówek, 

 naradzie rocznej z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Tomyślu, 

 spotkaniu założycielskim lwóweckiego koła Towarzystwa Pamięci Powstania 

Wielkopolskiego 1918/19, 

 otwarciu Biblioteki Plenerowej przy Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

w Pakosławiu, 

 spotkaniu zespołu samorządowców obszaru KOLD – Chojniki, 

 spotkaniu w sprawie klastra energetycznego w Miedzichowie. 

W imieniu Burmistrza, Sekretarz wziął udział w: 

 spotkaniu noworocznym Gminy Pniewy, 

 Galii Podsumowania Programu Działaj Lokalnie 2022 na terenie LGD KOLD. 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  

 (70/2022) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – dotyczy zwiększenia planu 

i wydatków o kwotę 1 022,68 tytułem otrzymanej dotacji celowej i środków 

z Funduszu Pomocy. Dokonano również zmian w planie wydatków pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 (71/2022) w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

 (72/2022) w sprawie określenia zasad oszczędzania energii elektrycznej i cieplnej 

w budynkach użyteczności publicznej gminy Lwówek, 

 (1) w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego w kasie Urzędu Miasta 

i Gminy w Lwówku na rok budżetowy 2023, 

 (2) w sprawie podziału ostatecznych kwot budżetu podległym jednostkom 

realizującym budżet w roku 2023, 
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 (3) w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

refundacji kwoty odpowiadającej podatkowi VAT wynikającej z opłaconej faktury 

dokumentującej dostarczenie paliw gazowych, 

 (4) w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania na terenie 

gminy Lwówek, 

 (5) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Lwówek w zakresie „Organizacja Biegu Powstańczego oraz rozgrywek 

sportowych w ramach Szkolnego Związku Sportowego Wielkopolska”, 

 (6) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – dokonano zmian w planie wydatków 

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

 (7) w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Gminy Lwówek, w zakresie „Upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców Gminy Lwówek w zakresie imprez niezwiązanych z ligowymi 

rozgrywkami sportowymi”, 

 (8) w spawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu należnego 

pracownikowi w celu rozliczenia zwrotów kosztów przejazdu samochodem 

osobowym niebędącym własnością pracodawcy, 

 (9) w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, 

do publicznych przedszkoli i klas I publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest gmina Lwówek, na rok szkolny 2023/2024, 

 (10) w sprawie ustalenia wzoru umowy za zwrot kosztów przewozu, o którym mowa 

w art. 39a ust. 1 i 2 ustawy – Prawo oświatowe, podpisywanej z rodzicem, prawnym 

opiekunem ucznia, 

 (11) w sprawie ustalenia stawek opłat za najem lub dzierżawę należących do mienia 

komunalnego gminy Lwówek pomieszczeń gospodarczych, garaży, lokali handlowych 

i użytkowych oraz terenów zajętych pod niestanowiące własności gminy garaże 

i pomieszczenia gospodarcze, 

 (12) w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń będących 

w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lwówku, 

 (13) w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach 

otwartego konkursu na realizację w 2023 roku zadania publicznego, 

 (14) powołania komisji konkursowej w celu rozpatrzenia ofert w ramach otwartego 

konkursu na realizację w 2023 roku zadania publicznego pn. Upowszechnianie kultury 
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fizycznej i sportu wśród mieszkańców gminy Lwówek w Zakresie imprez 

nie związanych z ligowymi rozgrywkami sportowymi, 

 (15) w sprawie odwołania i wyboru Sołtysa wsi Posadowo, 

 (16) w sprawie zmiany uchwały budżetowej, 

 (17) w sprawie: ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę części nieruchomości 

gruntowej o numerze ewidencyjnym 617/14, położonej w Lwówku, stanowiącej 

własność Gminy. 

 

Ogłoszono/rozstrzygnięto następujące przetargi/zapytania ofertowe:  

 Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Lwówek w zakresie 

„Organizacja Biegu Powstańczego oraz rozgrywek sportowych w ramach Szkolnego 

Związku Sportowego Wielkopolska”. Wpłynęła 1 oferta:  

Lp. Nazwa organizacji 
Nazwa zadania 

publicznego 

Kwota 

całkowita 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Przyznana 

kwota dotacji 

1. 

Międzyszkolne 

Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej 

„Wielkopolska” 

Organizacja Biegu 

Powstańczego oraz 

rozgrywek sportowych 

zgodnie z Szkolnym 

Związkiem Sportowym 

Wielkopolska 

19 800,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł 

 

 Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Lwówek, w zakresie 

„Upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Lwówek 

w zakresie imprez niezwiązanych z ligowymi rozgrywkami sportowymi”. Wpłynęło 

6 ofert:  

Lp. Nazwa organizacji 
Nazwa zadania 

publicznego 

Kwota 

całkowita 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Przyznana 

kwota dotacji 

1. 

Uczniowski Klub 

Sportowy PROMIEŃ 

Zębowo 

Imprezy sportowe – 

dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych 

3 046,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł 

2. 
Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej MAWIT 

Cykl turniejów 

snookerowych 2023 
33 755,00 zł 12 500,00 zł 4 000,00 zł 

3. 

Towarzystwo 

Gimnastyczne 

„SOKÓŁ” Brody 

Promowanie aktywnego 

wypoczynku 

dla mieszkańców Gminy 

Lwówek 

6 145,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie „Nasze 

Brody” 

Świat się zmienia, a pyra 

dalej łączy pokolenia 
7 165,00 zł 3 700,00 zł 3 700,00 zł 

5. Uczniowski Klub Biegamy z Bronkiem 3 000,00 zł 1 300,00 zł 1 300,00 zł 
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Sportowy „ISKRA” 

Chmielinko 

Malinowskim 

6. 

Polski Związek 

Wędkarski Okręg 

w Poznaniu Koło nr 24 

Lwówek 

Organizacja Imprez 

Wędkarskich 
16 815,00 zł 8 200,00 zł 5 500,00 zł 

RAZEM 20 000,00 zł 

 

 Nawiązując do spotkania z przedstawicielami gmin Opalenica, Pniewy, Kwilcz, 

Miedzichowo, Kuślin, Nowy Tomyśl, Duszniki, Powiatowym Lekarzem Weterynarii oraz 

Hieronimem Włodarczykiem w sprawie schroniska w Posadówku Burmistrz podkreślił, że 

opinie Powiatowego Lekarza Weterynarii zaprzeczają opiniom krążącym w Internecie, 

ponadto interwencja fundacji w schronisku nastąpiła w czasie prowadzenia przez 

Powiatowego Lekarza Weterynarii rutynowej kontroli i spotkała się z jego zaskoczeniem. 

 Nawiązując do spotkania w sprawie klastra energetycznego w Miedzichowie 

Burmistrz dodał, że w tej sprawie przez część powiatów lubuskich i wielkopolskich jest 

powoływane zrzeszenie gmin. Wstąpienie do klastra energetycznego ma docelowo obniżyć 

zużycie prądu poprzez instalację tzw. „zielonej energii”, ma także ułatwić pozyskiwanie 

środków z funduszy unijnych związanych z energią odnawialną, przedsiębiorcom działającym 

na terenie zrzeszonych gmin. Wstępnie zainteresowanie wstąpieniem do klastra wyraziło 16 

gmin. 

 Nawiązując do spotkań z panem Białko w sprawie konserwacji kościoła parafialnego 

w Lwówku Burmistrz wyjaśnił, że rozmowy dotyczyły rządowego programu dofinansowań 

do konserwacji zabytków, w ramach którego postanowiono złożyć wniosek o dofinansowanie 

do prac konserwacyjnych w kościele parafialnym w Lwówku. Po wykonaniu szacunkowej 

wyceny prac we wnętrzu kościoła, poza prezbiterium, kwota inwestycji będzie wynosiła ok. 

7 mln zł, dlatego planuje się przeprowadzenie konserwacji etapami. 

 Radna Patrycja Pietryka poprosiła o doprecyzowanie w kwestii gmin zaangażowanych 

w rozmowy na temat klastra energetycznego. Burmistrz wyjaśnił, że według jego wiedzy 14 

gmin już należy do zrzeszenia, natomiast gmina Lwówek otrzymała propozycję dołączenia 

i jesteśmy na etapie zapoznawania się z dokumentacją. 

Burmistrz dodał, że od najbliższego poniedziałku każda wioska, najlepiej za 

pośrednictwem sołtysa, będzie mogła wskazać najbardziej newralgiczne punkty wymagające 

ulicznego oświetlenia. Wskazane miejsca zostaną przeanalizowane pod kątem możliwości 

technicznych i jeśli nie będzie przeszkód – zostaną doświetlone. 
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Radny Piotr Wojciechowski poprosił o doprecyzowanie kwestii dofinansowań do 

konserwacji zabytków – czy gmina jest jedynie wnioskującym, a koszty pokrywają wyłącznie 

fundusz rządowy i parafia, oraz czy gmina może złożyć tylko jeden wniosek, gdyż zabytkowy 

kościół jest również w Brodach? Burmistrz wyjaśnił, że rozmawiał z proboszczem ks. 

Konradem Jędrzejczakiem i ustalił, że potrzeby kościoła w Brodach są obecnie 

zabezpieczone, ponadto większe szanse są na otrzymanie jednego większego dofinansowania 

niż kilku mniejszych.  

 

Ad. 7. Interpelacje. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym do Biura Rady 

nie wpłynęła żadna interpelacja. Przewodniczący zwrócił się do Radnych z pytaniem, 

czy ktoś chce złożyć interpelację podczas dzisiejszej sesji. 

W trakcie obrad LXI sesji nie zgłoszono żadnej interpelacji. 

 

Ad. 8. Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia 

Rady Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

Przewodniczący komisji Zbigniew Gawełek odczytał plan pracy Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Rady Miejskiej w Lwówku na 2023 rok, który 

przedstawia się następująco. 

1. Informacja organu prowadzącego z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych Gminy 

Lwówek. 

2. Informacja organu prowadzącego dotycząca wykorzystania środków na dokształcanie 

i doskonalenie zawodowe nauczycieli.  

3. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego – plan remontów 

w okresie wakacyjnym - informacja organu prowadzącego. 

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Programu współpracy Gminy Lwówek 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalności 

pożytku publicznego za 2022 rok. 

5.  Zapoznanie się z funkcjonowaniem świetlic wiejskich i wybranych placówek 

oświatowych. 

6. Bieżąca analiza i opiniowanie projektów uchwał w ramach wspólnych posiedzeń 

Komisji Rady Miasta i Gminy Lwówek. 

7. Uczestnictwo członków komisji w życiu kulturalnym i sportowym gminy. 
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Przewodniczący dodał, że przedstawiony Plan pracy Komisji należy traktować jako 

otwarty, z możliwością bieżącego wprowadzania nowych zadań. 

W związku z brakiem pytań po odczytaniu planu pracy Komisji Radni przystąpili do 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Rady Miejskiej 

w Lwówku na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Rady Miejskiej 

w Lwówku na 2023 rok Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 9 głosami 

„za”. Przyjęty plan stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Przyjęcie planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2023 rok w związku z nieobecnością przewodniczącej komisji 

przedstawił członek komisji Sebastian Liebelt. Plan pracy Komisji przedstawia się 

następująco: 
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1. Przegląd dróg gminnych i powiatowych pod kątem oceny ich stanu po zimie, oraz 

informacja radnych powiatowych na temat planowanych remontów dróg na terenie 

Gminy Lwówek w 2023 r.  

2. Analiza planowanych wydatków związanych z utrzymaniem i remontami szkół 

podstawowych na terenie Gminy Lwówek. 

3. Informacja oraz kalkulacja kosztów związanych z pobytem dziecka w żłobku za rok 

2022. 

4. Informacja na temat mienia komunalnego Gminy Lwówek przeznaczonego do 

sprzedaży w roku 2023. 

5. Ocena prac związanych z ilością przyłączeń do sieci kanalizacyjnej w Gminie 

Lwówek oraz informacja prezesa ZGK na temat realizowanych remontów i inwestycji 

na rok 2023. 

6. Ocena kosztów związanych z wywozem odpadów komunalnych w Gminie Lwówek 

za pierwsze półrocze 2023 r.  

7. Projekt budżetu na 2024 r.  

8. Kontrole doraźne zlecone przez Burmistrza Miasta i Gminy oraz Radę Miejską 

w Lwówku.  

 W związku z brakiem pytań po odczytaniu planu pracy Komisji Radni przystąpili do 

głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta. 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Wojciechowski. 
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NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2023 rok Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli 8 głosami „za” 

przy jednym głosie „wstrzymuję się”. Przyjęty plan stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad. 10. Projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Lwówku na 2023 rok. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lwówku na 2023 rok przedstawił 

przewodniczący komisji Tadeusz Kachel. Plan pracy Komisji przedstawia się następująco: 

1. Analiza wykonania budżetu za 2022 rok i wniosek o udzielenie/nieudzielenie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek. 

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. 

3. Analiza projektu budżetu na 2024 rok. 

4. Zapoznanie się z wynikami przeprowadzonych kontroli zewnętrznych w Gminie 

Lwówek. 

5. Kontrole zlecone przez Burmistrza i Radę Miejską. 

6. Kontrola wydatków MGOK i Biblioteki w Lwówku za rok 2022 oraz stosowania 

regulaminu zamówień publicznych w instytucjach kultury. 

7. Analiza wypłaconych delegacji oraz ryczałtu Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek za 

2022 rok. 

8. Kontrola dochodów i wydatków OSiR w Lwówku za 2022 rok. 

9. Analiza zaległości w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi na koniec 

2022 r. oraz w I półroczu 2023 r. 

10. Kontrola realizacji programu oraz analiza wydatków GKRPAiPN za 2022 rok. 

11. Analiza realizacji inwestycji w jednostkach oświatowych w 2022 roku oraz zapoznanie 

się z planowanymi inwestycjami w 2023 roku. 

 

Po odczytaniu planu Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne 

pytania dotyczące przedstawionego projektu uchwały. W związku z brakiem pytań Radni 

przystąpili do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Lwówku na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LXI/307/2023 w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Lwówku na 2023 rok Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 

9 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 11. Projekt uchwały w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

 Burmistrz wyjaśnił, że metodę ustalania wysokości opłaty pozostawia się bez zmian – 

od jednego mieszkańca, sposób dokonywania płatności także się nie zmienia, jednak stawka 

opłaty po dwóch latach musi ulec zmianie. Do wyboru radnych Burmistrz przedstawił dwie 

kalkulacje: wyższą – 32,00 zł od mieszkańca oraz niższą 30,00 zł od mieszkańca oraz 

zwolnienie w wysokości 2 zł od mieszkańca w przypadku zadeklarowania posiadania 

kompostownika. Burmistrz rekomenduje stawkę 30 zł. W odniesieniu do kwestii wynikłych 

podczas wcześniejszego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miejskiej Burmistrz 

omówił kalkulację kosztów ponoszonych przez Zarząd Gospodarki Komunalnej w 2023 r. 

Burmistrz dodał, że istnieje możliwość wstąpienia do międzygminnego związku 

gospodarowania odpadami, ale wtedy to nie Rada Miejska ustalałaby stawkę opłaty, gdyż ta 

jest jednolita dla wszystkich gmin członkowskich. Radna Patrycja Pietryka skomentowała, że 

jej zdaniem dobrze by było, aby Radni otrzymali bardziej szczegółowe zestawienie kosztów 
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gospodarowania odpadami. Burmistrz skierował sprawę analizy kosztów do Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz na najbliższe posiedzenie Stałych 

Komisji. Radna Patrycja Pietryka zapytała także o kwestię kontroli zgodności ze stanem 

faktycznym deklaracji składanych przez gospodarstwa domowe, na co burmistrz przypomniał, 

że kontrola przebiega w systemie trójstopniowym na podstawie zgodności z ewidencją 

ludności, rejestrem urodzeń i zgonów oraz oświadczeń mieszkańców. Radny Piotr 

Wojciechowski podkreślił, że dla radnych, tak samo jak dla każdego mieszkańca, każda 

podwyżka jest przykra, ale nie da się od tej kwestii uciec, szczególnie że w Gminie Lwówek 

stawka jest niższa niż w innych okolicznych gminach. 

Po objaśnieniach Burmistrza i dyskusji Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych 

o ewentualne pytania dotyczące przedstawionego projektu. W związku z brakiem pytań Radni 

przystąpili do głosowania nad przyjęciem uchwały z uwzględnieniem niższej 

z przedstawionych stawek, tj. 30,00 zł od mieszkańca lub 28,00 zł od mieszkańca 

w przypadku zadeklarowania posiadania kompostownika. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LXI/308/2023 w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty, Radni Rady Miejskiej w Lwówku 

przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 12. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

Przewodniczący Rady zaznaczył, że z omawianym projektem Radni szczegółowo 

się zapoznali podczas poprzedzającego sesję posiedzenia Stałych Komisji Rady Miejskiej 

oraz zwrócił się o ewentualne dalsze pytania dotyczące przedstawionego projektu. W związku 

z brakiem pytań Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LXI/309/2023 w sprawie: ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Po głosowaniu z inicjatywy Radnej Patrycji Pietryki Burmistrz wyjaśnił, że mieszkańcy 

nie muszą składać nowych deklaracji, natomiast nowa stawka będzie obowiązywać 

od 1 kwietnia 2023 r. – w związku z tym mieszkańcy, którzy zapłacili z wyprzedzeniem 

za pół roku lub rok, będą musieli dopłacić różnicę za każdy miesiąc od kwietnia. Ponadto 

zadeklarował, że stosowna informacja dla mieszkańców zostanie w najbliższych dniach 

opublikowana w internetowych kanałach komunikacyjnych Urzędu. 
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Ad. 13. Projekt uchwały w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi oraz mieszkaniu chronionym. 

 Burmistrz wyjaśnił, że celem projektu uchwały jest uaktualnienie stawek 

procentowych występujących w ustawie o pomocy społecznej i przedstawił treść projektu, 

który stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Radny Piotr Wojciechowski zapytał, 

ile obecnie mieszkańców Gminy Lwówek przebywa w schroniskach? Burmistrz 

odpowiedział, że w Domach Pomocy Społecznej takich osób przebywa 6 i podobna liczba 

dotyczy schronisk – są to osoby, bezdomne, które wyrażą wolę udania się do schroniska 

i podporządkowania regulaminowym rygorom. W związku z brakiem dalszych pytań Radni 

przystąpili do głosowania nad projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia projektu uchwały w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi oraz mieszkaniu chronionym. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LXI/310/2023 w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi oraz mieszkaniu chronionym, Radni Rady Miejskiej 

w Lwówku przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 
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 Po zakończeniu głosowania nad przyjęciem uchwały Przewodniczący Rady ogłosił 

5-minutową przerwę. 

 Po przerwie radni wznowili obrady i przeszli do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad. 14. Projekt uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

W związku ze szczegółowym omówieniem projektu na poprzedzającym sesję 

wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Miejskiej Burmistrz przypomniał, że kryterium 

dochodowe od 1 stycznia 2022 r. stanowiło kwoty 776 zł dla osoby samotnie gospodarującej 

oraz 600 zł dla osoby w rodzinie a Program przewidywał udzielanie wsparcia w zakresie 

dożywiania osobom spełniającym kryterium dochodowe w wysokości 150% kryterium, 

natomiast w 2023 r. kryterium zostało podniesione 200%, dlatego należy uaktualnić uchwałę. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych o ewentualne pytania dotyczące 

przedstawionego projektu. W związku z brakiem pytań Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego 

na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 
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Uchwałę nr LXI/311/2023 w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, Radni Rady 

Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 15. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023. 

 Na prośbę Przewodniczącego Rady Wiceprzewodniczący Rady Andrzej Jędrzejczak 

przedstawił opinię Stałych Komisji Rady Miejskiej – Radni zaopiniowali projekt jednogłośnie 

pozytywnie 11 głosami „za”. Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LXI/312/2023 w sprawie: określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
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żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 

9 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 16. Projekt uchwały w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego 

dotyczącego powierzenia Gminie Oborniki zadania własnego w zakresie zapobiegania 

bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywania na rok 2023. 

 Burmistrz uzasadnił, że podjęcie przedmiotowej uchwały jest koniczne ze względu na 

likwidację schroniska dla bezdomnych zwierząt w Posadówku. Gmina jest zobowiązana 

ustawowo do zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami, z tego względu burmistrz 

polecił pracownikom Urzędu rozeznanie, które schroniska są w stanie przyjąć bezdomne psy 

i koty z terenu Gminy Lwówek. Brane były pod uwagę 4 lokalizacje, ostatecznie podjęto 

decyzję o podjęciu współpracy ze Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt „AZOREK” 

w Obornikach, prowadzonym przez stowarzyszenie gmin. Burmistrz wyliczył, że szacunkowe 

roczne koszty wyniosą około 40-42 tys. zł i dla porównania przypomniał, że do tej pory 

roczna opłata dla schroniska w Posadówku wynosiła równo 40 tys. zł. Dodał, że razem 

z pracownikiem osobiście odwiedzili schronisko w Obornikach. Radny Piotr Wojciechowski 

spytał, czy decyzja o likwidacji schroniska w Posadówku jest definitywna, na co Burmistrz 

odpowiedział twierdząco, gdyż na jego ręce wpłynęło pismo z Prokuratury o przystąpieniu 

do wycofania pozwolenia na działalność regulowaną. 

 Po odczytaniu pozytywnej opinii z wspólnego posiedzenia stałych komisji, 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały. 

 

Głosowano w sprawie:  

zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Oborniki zadania 

własnego w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym 

zwierzętom oraz ich wyłapywania na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 
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Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LXI/313/2023 w sprawie: zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powierzenia Gminie Oborniki zadania własnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania na rok 2023, 

Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. Uchwała stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 17. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 3 092 665,67 

oraz po stronie wydatków o kwotę 2 924 047,67 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1. Zwiększenia planu dochodów w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2100 

środki z Funduszu Pomocy – kwota 148,25 (PESEL 43,85; zdjęcia 104,40). 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 Wpływy podatkowe od osób 

prawnych § 0310 podatek od nieruchomości – kwota 374.202,00 (analiza złożonych 

deklaracji podatkowych). 

3. Umniejszenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75801 Część oświatowa subwencji 

ogólnej, § 2920 Subwencja oświatowa – kwota 35.584,00 (Pismo MF). 

4. Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy – kwota 97.683,00 (środki na dodatkowe zajęcia 

oświatowe dla dzieci z Ukrainy uczęszczające do szkoły). 

5. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 

Środki z Funduszu Pomocy – kwota 22.698,00 (świadczenia 40,00 – kwota 18.816,00 oraz 

świadczenia rodzinne 3.182,00 i dożywianie dzieci w szkole 700,00). 

6. Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 2180 

Środki z Przeciwdziałania COVID-19 – kwota 22.440,00 (środki na dodatki elektryczne). 
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7. Zwiększenie planu dochodów w dz. 855 – kwota ogółem 10.500,00 w tym: 

 rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 0920 odsetki – kwota 500,00, 

 rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2060 dotacje – kwota 3.000,00 (Pismo 

Wojewody), 

 rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, § 2950 zwroty płatności i niewykorzystanych 

dotacji – kwota 7.000,00. 

8. Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, 

§ 6307 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. – 

kwota 2.600.000,00 (Umowa z Urzędem Marszałkowskim nr 00148-65150-

UM1510282/22- środki UE). 

9. Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny, § 2010 

Dotacja celowa – kwota 578,42 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

 

WYDATKI: 

1. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 400, rozdział 40095 

Pozostała działalność, z § 4300 zakup usług – kwota 50.000,00 do § 4210 zakup mat – 

kwota 50.000,00 (dot. zadania zw. z dystrybucją węgla). 

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 

wydatki inwestycyjne – kwota 100.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Przebudowa 

drogi gminnej nr 81 i 82 w miejscowości Władysławowo”. 

3. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 600, rozdział 60095 

Pozostała działalność, z § 4300 zakup usług – kwota 8.579,39 do § 4210 zakup mat – 

kwota 8.579,39. (analiza budżetu wg potrzeb wydatkowych). 

4. Zmiany w planie wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność: 

Umniejszenia: 

 § 4300 zakup usług – kwota 6.700,00. 

Zwiększenia: 

 § 4110 sk. ZUS – kwota 1.200,00, 

 § 4120 skł. FP – kwota 100,00, 

 § 4170 wynagr. bezosobowe – kwota 5.400,00, 

 § 4210 zakup mat. – kwota 20.000,00, 

 § 4840 Honoraria – kwota 135,00 (środki z Funduszu Pomocy), 

 § 4850 Składki i inne pochodne – kwota 13,25 (środki z Funduszu Pomocy), 
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Zmian w rozdziale 75095 dokonuje się celem realizacji zadań bieżących oraz zadań 

z Funduszu Pomocy. 

 

5. Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, 

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 30.000,00 (Nakaz rozbiórki wieży w OSP 

Lwówek). 

6. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 kwota 97.683,00: W tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – kwota 90.942,00 w tym: 

 § 4750 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 76.720,00 (SP Lwówek 57.412,00; ZSPiP 

Posadowo 7.494,00; ZSPiP Chmielinko 3.844,00; ZSPiP Pakosław 3.420,00; ZSPiP 

Zębowo 4.550,00). 

 § 4850 składki i pochodne – kwota 14.222,00 (SP Lwówek 10.448,00; ZSPiP 

Posadowo 1.465,00; ZSPiP Chmielinko 752,00; ZSPiP Pakosław 668,00; ZSPiP 

Zębowo 889,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola – kwota ogółem 3.741,00 w tym: 

 § 4750 wynagrodzenia nauczycieli – kwota 3.129,00 (Posadowo 536,00; Lwówek 

2.593,00). 

 § 4850 składki i pochodne – kwota 612,00 (Posadowo 105,00; Lwówek 507,00). 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół – kwota 3.000,00 

 § 4860 Pozostałe wydatki z Funduszu Pomocy – kwota 3.000,00. 

Zwiększenie dotyczy dodatkowych zajęć dla dzieci i dowozów na zajęcia ze środków 

Funduszu Pomocy. 

7. Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie: 

Umniejszenie: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

 § 4040 – dodatkowe wynagr. roczne – kwota 1.800,00 (SP Brody), 

 § 4800 – dodatkowe wynagr. roczne nauczyc. – kwota 100,00 (SP Lwówek), 

 § 4790 – wynagrodzenia nauczycieli – kwota 2.500,00 (SP Chmielinko), 

Rozdział 80104 Przedszkola 

 § 4800 – dodatkowe wynagr. roczne nauczyc. – kwota 150,00 (Przedszkole 

Pakosław), 

 § 4790 – wynagrodzenia nauczycieli – kwota 1.000,00 (Przedszkole Posadowo). 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne, 

 § 4800 – dodatkowe wynagr. roczne nauczyc. – kwota 200,00 (SP Lwówek). 
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Zwiększenia: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

 § 4040 – dodatkowe wynagr. roczne – kwota 100,00 (SP Lwówek), 

 § 4710 – wpłaty na PPK – kwota 2.500,00 (SP Chmielinko), 

 § 4800 – dodatkowe wynagr. Roczne nauczyć. – kwota 1.800,00 (SP Brody). 

Rozdział 80104 Przedszkola 

 § 4040 – dodatkowe wynagr. roczne – kwota 150,00 (Przedszkole Pakosław), 

 § 4710 – wpłaty na PPK – kwota 1.000,00 (Przedszkole Posadowo). 

Rozdział 80107 Świetlice szkolne 

 § 4040 – dodatkowe wynagr. roczne – kwota 200,00 (SP Lwówek). 

Zmian w dz. 801 Oświata i wychowanie dokonuje się, na wnioski dyrektorów Jednostek 

oświatowych celem realizacji bieżących zadań i wypłaty dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego. 

8. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność – kwota 

ogółem 22.698,00 z tego: 

 § 3280 Świadczenia zw. z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy – kwota 

18.560,00, 

 § 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy – kwota 3.882,00 

(świadczenia rodzinne 3.182,00 oraz dożywianie dzieci – kwota 700,00), 

 § 4860 Pozostałe wydatki z w z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 256,00. 

9. Zwiększenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, 3110 

świadczenia społeczne – kwota 21.820,00 oraz 4210 zakup mat – kwota 620,00 – środki 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatków elektrycznych oraz koszty obsługi tego zadania 

(środki z przeciwdziałania COVID-19). 

10. Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne – kwota 

10.500,00 z tego: 

 § 2950 zwrot niewykorzystanych płatności i dotacji – kwota 7.500,00, 

 § 3110 świadczenia społeczne – kwota 1.000,00, 

 § 4210 zakup mat – kwota 2.000,00, 

(Pismo Wojewody Wlkp. – środki z dotacji oraz zwroty niewykorzyst. płatności i dotacji). 

11. Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4210 

zakup mat – kwota 5.000,00 zakup oprogramowania – ewidencja i kontrola szamb oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 
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12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, 

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 15.000,00 (bieżące utrzymanie świetlic 

wiejskich). 

13. Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Zębowo 

w zadaniu pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” w dz. 900, 90095 z § 4300 zakup usług 

– kwota 1.000,00 do § 4210 zakup mat – kwota 1.000,00. 

14. Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, 

§ 6057 Wydatki inwestycyjne – kwota 2.600.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacją deszczową 

i zbiornikami retencyjnymi w miejscowości Lwówek i Józefowo, Gmina Lwówek” (środki 

UE – umowa z Urzędem Marszałkowskim na lata 2023-2024). 

15. Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny – kwota 

ogółem 578,42 z tego: § 4010 wynagrodzenia – kwota 500,00, § 4110 skł. ZUS – kwota 

75,00 oraz § 4120 skł. FP – kwota 3,42 (całość z przeznaczeniem na koszty związane 

z realizacją zadnia Karta Dużej Rodziny - zadanie zlecone). 

 

PRZYCHODY: 

Umniejszenie przychodów o kwotę 168.618,00 z tytułu udzielonych pożyczek 

dla Stowarzyszeń. W roku 2022 nie wykonano rozchodów o kwotę 168.618,00. 

 Po odczytaniu przez Wiceprzewodniczącego Rady pozytywnej opinii z wspólnego 

posiedzenia stałych komisji, Radni przystąpili do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały zmieniającej uchwałę nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 
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NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LXI/314/2023 zmieniającą uchwałę nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej 

w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok., Radni 

Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 18. Projekt uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek. 

 Przewodniczący Rady poinformował, że zmiana WPF jest związana z przyjętą zmianą 

uchwały budżetowej, po czym zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Lwówek. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Zbigniew Gawełek, Andrzej Jędrzejczak, Tadeusz Kachel, Sebastian Liebelt, Monika 

Marszałkiewicz, Patrycja Pietryka, Piotr Przewoźny, Barbara Starosta, Piotr Wojciechowski. 

 

NIEOBECNI (6) 

Andrzej Basiński, Krzysztof Czarkowski, Patrycja Kubiak, Agnieszka Pustkowiak, Jan 

Trzybiński, Gabriela Woźna. 

 

Uchwałę nr LXI/315/2023 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Lwówek, Radni Rady Miejskiej w Lwówku przyjęli jednogłośnie 9 głosami „za”. 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 19. Odpowiedzi na interpelacje. 

 Przewodniczący Rady Piotr Przewoźny poinformował, że nie wpłynęły żadne 

interpelacje. 

 

Ad. 20. Wolne głosy i wnioski. 

 Burmistrz przedstawił sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r. Sprawozdanie 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 Radny Piotr Wojciechowski poinformował, że jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Lwówku, będącej w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym, przyznano środki na 

nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy, który powinien jeszcze w tym roku wejść do 

przydziału jednostki. To pozwoli na przesunięcie dwóch wozów obecnie będących 

w dyspozycji OSP Lwówek do innych jednostek na terenie gminy, działających poza KSRG – 

OSP Linie oraz OSP Bródki. Radny dodał, że nowy samochód będzie jedynym ciężkim 

wozem na terenie gminy i znacznie usprawni reagowanie w razie wezwań alarmowych. 

 

Ad. 21. Zamknięcie obrad LXI sesji Rady Miejskiej w Lwówku. 

Po wyczerpaniu porządku obrad LXI sesji Przewodniczący Rady Piotr Przewoźny 

zamknął obrady, wypowiadając słowa: „Zamykam obrady LXI sesji Rady Miejskiej 

w Lwówku”. 

 

 

Protokołowała:                Przewodniczący 

/-/ Estera Puk      Rady Miejskiej w Lwówku  

              /-/ Piotr Przewoźny 


